РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛЬЗОНЫ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
____________________________________________________________________________
от 18.05.2017 г.                                      №  9                                             с. Ользоны

В целях организации выплаты муниципальным служащим Администрации МО «Ользоны» процентной надбавки за выслугу лет, руководствуясь Уставом МО «Ользоны»
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Назначить надбавки за выслугу лет следующим муниципальным служащим:
1. Главе администрации МО «Ользоны Имееву А.М. с 31.12.2010 г – 15%,
                                                                                      С 31.12.2015 г. – 20%;
2. Управляющей делами администрации МО «Ользоны Балдыновой Л.А. с 03.10.2014 г. – 15%;
3. Финансисту администрации МО «Ользоны» Масленниковой И.Д. 02.10.2014 г. – 15%;
4. Специалисту по имуществу администрации МО «Ользоны» Мадаевой О.Е. 02.11.2016 г. – 15%.

Глава МО «Ользоны»
Имеев А.М.